2025年4月1日改訂

薩摩建設株式会社　御中

Ｔ

下記のとおり請求いたします。

TEL

4/30

【記入上の注意事項】

・出来高９０％にてご請求書ください。

・工事名、注文番号、弊社担当名を必ず記入してください。

・別紙請求明細書がある場合は、備考欄に「別紙参照」等ご記入ください。

・振込先は、取引先登録申請書の情報にてお支払いします。

　※振込先の変更の際は、取引先登録申請書の区分[変更]に〇をしてご提出ください。

【請求書提出についての注意事項】

・毎月末日締　翌月２日　各提出先あて必着。（厳守願います）

　※提出日（営業時間内）を過ぎて届いた請求書は、翌月分の取り扱いとさせていただきます。

・請求書の提出先

　【現場事務所がある場合】各現場事務所あて

　【現場事務所がない場合】薩摩建設本社あて

　※現場ごとに区分してご送付ください。

　※現場名および弊社担当者名の記載がない場合、受付ができませんのでご注意ください。

・「提出用」を１部ご提出ください。

　※提出先は、各現場担当者へ事前に確認をお願いいたします。

工 事 名 〇△□工事 弊 社 担 当 名 〇〇

日 付
品名／仕様

労務費一式

協力会社　記入欄

税 抜 金 額

500,000

備　　考

請 求 金 額
（ 税 込 ）

請求書控え（入力用）
請求書年月日 2025年4月30日

 ¥                 550,000

0-0000-0000-0000

住 所

株式会社〇△□

00-0000-0000

東京都中野区中野〇－〇－〇

社 名 ㊞

適 格 請 求 書 発 行 事 業 者 登 録 番 号

合計（税込）

消費税（１０％）

税　抜　合　計 500,000

50,000

550,000

別紙、請求明細書参照

注文書なし

・請求書（提出用）をご提出ください。

・手書き用は（提出用）となっておりますので、

コピーを控えとしてご使用ください。

適格請求書発行事業者の登録番号をご記入ください

貴社住所・社名・電話番号

西暦でご記入ください

税抜金額 別紙明細書がある場合は、
備考欄にご記入ください。